[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 26 » ноября  2015 г.                            № 448                                  п. Матвеев Курган
Об  установлении  тарифов  для  муниципального

унитарного  предприятия  «Матвеево-Курганское
предприятие жилищно-коммунального хозяйства»

на оказание услуг по вывозу жидких бытовых отходов

               В соответствии  с  решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения  от  24.04.2014г.  №66  «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Установить  и  ввести  в  действие  с 26 ноября 2015г по 30 июня 2016г. тариф  для  Муниципального унитарного предприятия «Матвеево-Курганское предприятие жилищно-коммунального хозяйства»  на  оказание  услуг  по  вывозу жидких   бытовых отходов с учетом утилизации:

          -за 1 рейс (3,75м3) – 1507 рублей.
     2.   Признать утратившим силу пункт 2 постановления Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 24.11.2014г. №308 «Об  установлении  тарифов  для  Муниципального унитарного  предприятия  «Матвеево-Курганское

предприятие жилищно-коммунального хозяйства» оказания услуг по вывозу твердых бытовых отходов и жидких бытовых отходов.»
     3. Данное постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене и в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.
     4.   Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                         А.Е. Шищенко